
Zarządzenie nr 103/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 9 czerwca 2025 roku 

zmieniające zarządzenie nr 173/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 14 października 2024 roku w sprawie wprowadzenia wzorów ankiet 

wykorzystywanych w ogólnouniwersyteckich badaniach ankietowych w ramach 

Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 poz. 1571 ze zm.), § 7 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów  

(Dz.U. z 2023 poz. 2787), § 8 ust. 10 uchwały nr 132/2024 Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 26 września 2024 roku w sprawie Uczelnianego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 173/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 14 

października 2024 w sprawie wprowadzenia wzorów ankiet wykorzystywanych 

w ogólnouniwersyteckich badaniach ankietowych w ramach Uczelnianego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia, zmienionego zarządzeniem nr 240/2024 z dnia 21 grudnia 

2024 roku, uchyla się § 3.  

§ 2 

Uchyla się zarządzenie nr 102/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach   

z dnia 3 czerwca 2025 roku w sprawie wprowadzenia wzorów ankiet wykorzystywanych  

w ogólnouniwersyteckich badaniach ankietowych w ramach Uczelnianego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 3 czerwca 

2025 r. 

 

Rektor  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 


